

FAKTÚRA č. 20110387							
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Guličkové počítadlo Evid.č.: L4011	ks	20,000	2,808	20,00	0,5616		67,39
Rytmická súprava v drevenej krabici Evid.č.: DP55	ks	1,000	36,00	20,00	7,20		43,20
Meranie výšky pomocou zvieracích figuriek, (detský	ks	1,000	8,283	20,00	1,6566		9,94
<input type="checkbox"/> Zvuky rôznych predmetov Evid.č.: DV20621 Ref Su	ks	1,000	33,991	20,00	6,7982		40,79
				Základ DPH	DPH		Celkom
Informatívna čiastka celkom : 33 584,77 SKK				V sadzbe základnej	929,01	185,80	1 114,81
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
				Oslobodené	0,00		0,00
				Mimo DPH	0,00		0,00
				Celkom	929,01	185,80	1 114,81 EUR
<p>Tovar uvedený v tomto doklade je až do zaplataenia majetkom firmy Dortun s.r.o.. Za omeškanú platbu Vám budeme faktúrovať 0,05% z faktúrovanej čiastky za každý deň omeškania /§ 369 odst. 1 OZ.</p> <p>Táto faktúra slúži aj ako dodací list.</p>							
<p>Vystavil: Fekete</p>							

YPFSMX090051, 6.60.667, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

ZÁKLADNÁ ŠKOLA
 SNP 13
 041 01 SPIŠSKÉ VLAČKY